
Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.59.10

25m Pistole . 45 Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:24 Uhr Gesamt 10er/9er/8er

1  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 1088 Ringen 43 50 19 8

1098 Frank Hesselbach 375
1096 Yulia Rybakova 361
1100 Ulrich Weber 352

2  6444 SV Meiswinkel e.V.• 1084 Ringen 48 42 22 3 4

1087 Daniel Strehlau 379
1078 Jeffrey Hörnberger 358
1069 Dieter Fischbach 347

3  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 1079 Ringen 48 37 23 10 2

1075 Karl Heinz Neubauer 366
1073 Michael Bartscherer 364
1083 Andreas Ebach 349

4  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 1070 Ringen 41 48 19 8 3

1088 Benedikt Cleffmann 367
1070 Stefan Bankstahl 363
1079 Roberto Brkic 340

5  6418 SV Herzhausen e.V.• 984 Ringen 22 41 27 10 10

1080 Pierre-Alexander Wied 342
1063 Fredy Sacherow 321
1089 Felix Zimmermann 321

6  6426 SV Dielfen e.V.• 983 Ringen 24 32 38 11 10

1085 Andreas Hartmann 336
1094 Thomas Heck 334
1076 Andrej Diede 313

7  6427 SV Niederschelden e.V.• 962 Ringen 37 23 23 16 8

1068 Stephan Link 363
1086 Stefan Schiemann 347
1077 Georg Schiemann 252

8  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 953 Ringen 25 31 26 21 6

1082 Norbert Kempf 324
1093 Dieter Schreiber 319
1084 Frank Rütting 310

9  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 859 Ringen 18 21 24 24 15

1092 Sebastian Wurm 318
1091 Rebecca Schreiber 274
1074 Leopold Babberger 267

10  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 691 Ringen 27 27 15 6 2

1072 Henry Falk 349
1081 Stefan Pyko 342
1090 Martin Vitt 0



25m Pistole . 45 Stand: 10.02.2024,20:24 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

2.59.10

11  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 326 Ringen 12 9 9 2 3

1099 Lutz Martin 326
1095 Alexander Dornhöfer 0
1097 Dirk Sittler 0



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.10

25m Pistole . 45 Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:20 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1087 Daniel Strehlau  6444 SV Meiswinkel e.V.• 97 88 185 96 98 194 379

2 1078 Jeffrey Hörnberger  6444 SV Meiswinkel e.V.• 94 90 184 88 86 174 358

3 1089 Felix Zimmermann  6418 SV Herzhausen e.V.• 66 76 142 90 89 179 321

4 1091 Rebecca Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 77 72 149 57 68 125 274

na 1095 Alexander Dornhöfer  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.12

25m Pistole . 45 Herren II Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:20 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1068 Stephan Link  6427 SV Niederschelden e.V.• 86 94 180 91 92 183 363

2 1096 Yulia Rybakova  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 92 89 181 89 91 180 361

3 1067 Gunnar Spickermann  6449 SV Wilgersdorf e.V.• 90 86 176 88 93 181 357

4 1086 Stefan Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V.• 85 85 170 80 97 177 347

5 1081 Stefan Pyko  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 79 87 166 88 88 176 342

6 1080 Pierre-Alexander Wied  6418 SV Herzhausen e.V.• 87 91 178 83 81 164 342

7 1079 Roberto Brkic  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 84 81 165 85 90 175 340

8 1092 Sebastian Wurm  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 69 86 155 84 79 163 318

9 1076 Andrej Diede  6426 SV Dielfen e.V.• 79 71 150 81 82 163 313

10 1066 Pascal Thielmann  6425 SV Netphen e.V.• 58 52 110 64 66 130 240



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.14

25m Pistole . 45 Herren III Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:20 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1098 Frank Hesselbach  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 93 92 185 95 95 190 375

2 1088 Benedikt Cleffmann  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 92 90 182 96 89 185 367

3 1075 Karl Heinz Neubauer  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 87 91 178 94 94 188 366

4 1073 Michael Bartscherer  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 92 87 179 91 94 185 364

5 1070 Stefan Bankstahl  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 86 91 177 93 93 186 363

6 1085 Andreas Hartmann  6426 SV Dielfen e.V.• 78 84 162 85 89 174 336

7 1094 Thomas Heck  6426 SV Dielfen e.V.• 84 89 173 84 77 161 334

8 1062 Uwe Braas  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 79 76 155 87 87 174 329

9 1099 Lutz Martin  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 73 77 150 93 83 176 326

10 1082 Norbert Kempf  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 82 80 162 83 79 162 324

11 1084 Frank Rütting  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 64 69 133 90 87 177 310

12 1060 Marc Puhl  6420 SV Kaan-Marienborn e.V.• 84 66 150 55 56 111 261

na 1061 Thomas Hof  6445 SBS Niederfischbach e.V.• 0 0 0 0 0 0 0

na 1064 Rolf Martel  6450 KUS Siegen• Heinbach 1870 0 0 0 0 0 0 0

na 1063 Stephan Sack  6418 SV Herzhausen e.V.• 0 0 0 0 0 0 0

na 1097 Dirk Sittler  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 0 0 0 0 0 0 0

na 1090 Martin Vitt  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 0 0 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft GK Pistole 2024
Schützenbezirk Westfalen-Süd     in Herzhausen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.59.16

25m Pistole . 45 Herren IV Seite: 1

Stand: 10.02.2024 20:21 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 1100 Ulrich Weber  6527 SSV Magnum Birkefehl e.V.• 81 92 173 89 90 179 352

2 1083 Andreas Ebach  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 92 87 179 84 86 170 349

3 1072 Henry Falk  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 92 93 185 88 76 164 349

4 1069 Dieter Fischbach  6444 SV Meiswinkel e.V.• 83 87 170 86 91 177 347

5 1063 Fredy Sacherow  6418 SV Herzhausen e.V.• 90 83 173 69 79 148 321

6 1093 Dieter Schreiber  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 83 83 166 79 74 153 319

7 1065 Horst Lorsbach  6444 SV Meiswinkel e.V.• 73 78 151 82 80 162 313

8 1074 Leopold Babberger  6413 SpSch Freudenberg e.V.• 63 76 139 61 67 128 267

9 1077 Georg Schiemann  6427 SV Niederschelden e.V.• 66 65 131 64 57 121 252
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